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ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26

E Mérkuré

Ferizaj

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla |Lénda Salla |Lénda

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30 -21:00

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

Sistemet dhe Sinjalet - A.Y
Sistemet dhe Sinjalet - A.Y

12:40-14:10

14:30-16:00

L201

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30 -21:00

Dita

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

Inxhinieri St ike - E.B

11:00-12:30

Léndé L ike 1 (Programim) - N.L

12:40-14:10

Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) - D.B

14:30-16:00

L405

[Struktura Diskrete 2 (Probabilitet dhe Modelim) - D.B

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30 -21:00

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

Algoritmet dhe Strukturat e té dhénave - M.R

11:00-12:30

dhe Strukturat e té dhénave - M.R

12:40-14:10

Bazat e Te jive Big Data - M.R

14:30-16:00

L405

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30-21:00

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

Inxhinieri Softuerike - R.P

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

L301

16:10-17:40

17:50-19:20

19:30 -21:00




